
 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 
Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 

 

 
      Tel. + 39 0862432007 

      P. I. – C. F.  01021630668 
    http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

1 

Dispositivo n. 18/2022 

Prot. n. 331 del 26/01/2022 

Anno 2022 - tit. I cl. 13 fasc. 1 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila, emanato con D.R. n. 50 del 

12.01.2012, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale – serie generale del 27.01.2012 e succ.. 

modd.; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. 1053 del 05.06.2012 e 

succ.modd.; 

VISTO il Regolamento Generale del Dipartimento di Scienze Umane emanato con D.R. n. 

1928/2012 del 07/08/2012; 

VISTO il D.R. rep. n. 1264 del 27/11/2019 con cui il Dott. Stefano Boero è stato nominato 

rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 

umane per il triennio 2019-2022 a decorrere dal 1/12/2019 e fino al 30/11/2022; 

PRESO ATTO della scadenza del contratto di collaborazione alla ricerca del Dott. Stefano 

Boero in data 31/01/2022; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad elezioni suppletive per l’elezione di n. 1 

rappresentante degli assegnisti di ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Umane per il triennio 2019-2022; 

DISPONE 

ART. 1 Sono indette le votazioni per l’elezione di n. 1 rappresentante degli assegnisti di 

ricerca nel Consiglio del Dipartimento di Scienze Umane - triennio 2019-2022. 

ART. 2 - Le votazioni avranno luogo mercoledì 2 febbraio 2022 dalle ore 10:00 alle ore 

16:00 in modalità elettronica a distanza su piattaforma Polyas;  

− il link per accedere alla votazione sarà reso noto mediante apposita 

comunicazione all’indirizzo di posta elettronica istituzionale di ciascun 

elettore; 

ART. 3 - L’elettorato attivo e passivo spetta a tutti gli assegnisti afferenti al Dipartimento; 

− Ogni elettore può esprimere una sola preferenza. 

− Risultano eletti i nominativi che hanno ottenuto il maggior numero di 

preferenze. A parità di voti prevale la maggiore anzianità di assegno, a 

parità di questa la minore anzianità anagrafica. 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/


 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Scienze Umane 

Segreteria Amministrativa Contabile 
V.le Nizza, 14 – 67100 L’Aquila 

e-mail  dsu.sac@strutture.univaq.it - posta certificata: dsu@pec.univaq.it 
Responsabile: Morena Del Vecchio Tel. 0862432007 – e-mail: morena.delvecchio@univaq.it 

 

 

 

 
      Tel. + 39 0862432007 

      P. I. – C. F.  01021630668 
    http://scienzeumane.univaq.it/ 

 

 

2 

− L’elezione è valida indipendentemente dalla percentuale degli aventi 

diritto al voto partecipanti alla votazione. 

ART. 4 - Il seggio elettorale è così composto: 

✓ Prof.ssa Laura Lulli - Presidente  

✓ Dott. Alfonso Forgione - componente  

✓ Dott.ssa Morena Del Vecchio - componente con funzioni di segretario 

 

 

L’Aquila 26/01/2022              IL DIRETTORE  

Prof. Livio Sbardella 

F.to Livio Sbardella 

 

 

 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale 

nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente” 

 

mailto:dsu.sac@strutture.univaq.it
mailto:dsu@pec.univaq.it
mailto:morena.delvecchio@univaq.it
http://scienzeumane.univaq.it/

